przy udziale uczestnika postepowania odwoławczego po stronie Zamawiającego VTIT sp. z 

o.o. (ul. Kędzierzyńska 19, 41-902 Bytom) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

Spinel sp. z o.o. (ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław) kwoty 7500 zł 00 gr (słownie: siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.